
          
 Sezioni: Classico, Linguistico, Scientifico, Scienze applicate, Scienze umane, Economico-sociale 

Plesso “Rosmini” Via Gen. Ettore Cavalli, 23 ‒ 71036 LUCERA (FG) ‒ Tel.: 0881/521007  

                        www.liceobonghi-rosmini.edu.it ‒ e mail: fgpc15000c@istruzione.it ‒ pec:fgpc15000c@pec.istruzione.it  

 
Pagina 1 

                                                                                 
 

 
 
 

Prot. n° 3606/VII.1           Lucera, 09/04/2024 
 

Al personale ATA titolare  
All’Albo informatico della scuola  
www.liceobonghi-rosmini.edu.it  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il CCNI Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A.  triennio 2022/25, sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

Vista l’ O.M. n. 30 del  23/02/2024 con cui si determinano le modalità di applicazione del CCNI mobilità 

triennio 2022-25; 

Viste le graduatorie provvisorie di istituto pubblicate il 28/03/2024 con provvedimento dirigenziale prot. n.           
33255/VII.1;   
Considerato che non è stato presentato alcun reclamo avverso le sopramenzionate graduatorie provvisorie; 
      

DISPONE 

la pubblicazione, per l’a.s. 2023-2024, delle allegate graduatorie definitive di Istituto del personale ATA 
titolare nei profili di Assistente Amministrativo, Tecnico e Collaboratore Scolastico, finalizzate 
all’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024-25.  
La pubblicazione è disposta in data odierna all’albo informatico dell’Istituto ww.liceobonghi-rosmini.edu.it.   

 
Avverso le suddette graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall'ordinamento 
 

                      Il Dirigente scolastico  
                                      prof. Matteo Capra   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

 L’Assistente amm.vo  
  Cherubina Di Carlo 

 

 

http://www.liceobonghi-rosmini.edu.it/
mailto:fgpc15000c@istruzione.it
mailto:f%20fgpc15000c@pec.istruzione.it
http://www.liceobonghi-rosmini.edu.it/

